Obec Krskany

Strana 1/1

ROZPOCTOVE OPATRENIA 2018/4 - Prijmové polozky

Datum uUprav: 01.09.2018

Hodnota Hodnota
Pro Pp Pj D Zdr Z Kp Od ST1T2 Pol Po2 R Popis Datum Poznamka pred uUpravou Uprava po Uprave
1 41 121 001 01.09.2018 -5.00
141 121 001 Dant z pozemkov 26739.50 -5.00 26734.50
141 121 001 s 01.09.2018 5.00
141 121 001 s Dan z pozemkov 260.50 5.00 265.50
1 41 121 002 01.09.2018 -2.00
141 121 002 Dan zo stavieb 8938.60 -2.00 8936.60
141 121 002 s 01.09.2018 2.00
141 121 002 s Dan zo stavieb 61.40 2.00 63.40
1 41 133 013 01.09.2018 -14.00
141 133 013 Dani za komunalne odpady a drobné stavebn 16877.72 -14.00 16863.72
141 133 013 s 01.09.2018 14.00
141 133 013 s Dan za komunalne odpady a drobné stavebn 122.28 14.00 136.28
1 41 212 003 01.09.2018 200.00
141 212 003 Prijmy z prenajatych budov, priestorov a 1000.00 200.00 1200.00
141 221 004 01.09.2018 -920.00
141 221 004 Ostatné poplatky - pobyt 1195.00 -920.00 275.00
1 41 221 004 1 01.09.2018 50.00
141 221 004 1 Ostatné poplatky-listina 338.00 50.00 388.00
141 221 004 p 01.09.2018 200.00
141 221 004 p Ostatné poplatky - podpis 418.00 200.00 618.00
1 41 221 004 r 01.09.2018 20.00
141 221 004 r Ostatné poplatky - rybarsky 114.00 20.00 134.00
141 221 004 s 01.09.2018 650.00
141 221 004 s Ostatné poplatky - stavebna ¢. 435.00 650.00 1085.00
1 41 223 001 01.09.2018 -300.00
141 223 001 Popl.a platby za predaj vyr.tov.a sl 1900.40 -300.00 1600.40
141 223 001 p 01.09.2018 100.00
141 223 001 p Poplatky a platby za predaj vyrobkov, to 99.60 100.00 199.60
1 41 243 01.09.2018 20.00
141 243 Z uctov finan&ného hospodarenia 35.00 20.00 55.00
141 292 012 01.09.2018 -20.00
141 292 012 Prijmy z dobropisov 831.21 -20.00 811.21
ZOSTAVA CELKOM 0.00




